Blutspenden bis zum 20.05.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

16.05.2025
15:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:30-19:30 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-20:00 Uhr

16.05.2025
15:30-19:30 Uhr

16.05.2025
15:30-19:30 Uhr

16.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Sudbrookmerland 26624 - Moorhusen
Integrierte Gesamtschule
Hundertdiematsweg 5

Westoverledingen 26810 - Vbllenerfehn
Grundschule
Hauptstral3e 50

Papenburg 26871 - Papenburg - Untenende
DRK-Heim
RathausstrafRe 11

Lahden 49774 - Holte-Lastrup
Grundschule
Schulstrale 13

Melle 49328 - Buer
Oberschule
Hilgensele 43

Westerstede 26655
Gymnasium
Gartenstral3e 16

Achim 28832
IGS
Waldenburger StralRe 8 / Haus D

Bad Bodenteich 29389
Grundschule
Hauptstral3e 23 a

Isernhagen 30916 - Isernhagen NB
Grundschule
Auf dem Windmuhlenberge 4

Barnstorf 49406
Firma ANEDO
Hulsmeyer Stral3e 35



16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
15:30-20:00 Uhr

16.05.2025
15:00-20:00 Uhr

16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
14:30-19:00 Uhr

16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Wunstorf 31515 - Luthe
Dorfgemeinschaftshaus
Kirchplatz 2

Elze 31008 - Wulfingen
Mehrzweckhalle
Im Kampe 22

Gronau 31028 - Barfelde
Gasthaus 'Zum Kronprinzen'
Bartfelder HauptstraRe 11

Dielmissen 37633
Turnhalle
Am Schlagbaum 12

Kalefeld 37589 - Echte
Grundschule
In der Trift 4

Visbek 49429
Kath. Pfarrheim
Inseldamm 2

Verden 27283
McDonald's
Hamburger Stral3e 55

Dessau-RofRlau 06862 - Rosslau
Freiwillige Feuerwehr
Karl-Liebknecht-StralRe 38

Barby 39249
Kulturhalle
Schlossstralle 24

Seehausen 39615
Feuerwehr
Otto-Nuschke-StralRe 32

Oranienbaum-Worlitz 06785 - Vockerode

Anglerheim - Gaststatte "Zur Linde"
Walderseeer StralRe 20



16.05.2025
16:00-19:30 Uhr

16.05.2025
08:00-15:00 Uhr

16.05.2025
14:00-19:00 Uhr

16.05.2025
16:30-19:30 Uhr

16.05.2025
16:00-19:00 Uhr

16.05.2025
17:00-20:00 Uhr

16.05.2025
14:00-18:30 Uhr

16.05.2025
15:30-19:00 Uhr

16.05.2025
12:30-17:00 Uhr

16.05.2025
16:00-20:00 Uhr

16.05.2025
08:00-15:30 Uhr

Sangerhausen 06526 - Wippra
Grundschule
Untere BornholzstralRe 5

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Gardelegen 39638
Altmarkklinikum
Ernst-von-Bergmann-Stral3e 22

Landsberg 06188 - Queis
Freiwillige Feuerwehr
Gottenzer Weg 4

Bad Liebenstein 36448 - Meimers
DRK Bergwacht
Bairodaer Stral3e 2

Immelborn 36433
Feuerwehr
Karl-Marx-Str. 27

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Wildeshausen 27793
Gymnasium
Humboldtstralle 3

Wolfsburg 38446 - Wolfsburg-Mitte
DRK-Ortsverein Wolfsburg-Mitte
Walter-Flex-Weg 12

Barl3el 26676
Marienschule
Friesoyther StralRe 16

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4



16.05.2025
13:30-17:30 Uhr

16.05.2025
13:00-17:30 Uhr

16.05.2025
08:30-13:00 Uhr

16.05.2025
15:30-19:30 Uhr

16.05.2025
14:30-18:30 Uhr

19.05.2025
17:00-20:00 Uhr

19.05.2025
17:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Anklam 17389
DRK-Kreisverband
Ravelinstr. 17

Grevesmuhlen 23936
Vereinshaus / Luise-Reuter-Saal
Kirchplatz 5

Rostock 18059 - Rostock-Siidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Nienhagen 29336
Laurentiushaus
Jahnring 1

Feldberg 17258
Pflegesonne
Luzinweg 51

Loppersum 26759
Grundschule
An der Schule 1

Heede 26892
Haus des Birgers
Am Markt 6

Bad Essen 49152
Grundschule
NiedersachsenstralRe 22

Jever 26441
Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale
Wangerlandische StralRe 40

Lindern 49699
Schulzentrum
SchulstralRe 6

Goldenstedt 49424
Marienschule
Marienstraf3e 5



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

19.05.2025
15:30-20:00 Uhr

19.05.2025
17:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
14:30-19:30 Uhr

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

19.05.2025
15:00-19:30 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:30-19:30 Uhr

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Winsen 21423
Wolfgang-Borchert-Schule
Blrgerweide 16

Vordorf 38533 - Rethen
Feuerwehrgeratehaus
Heinrichstralle 5

Sulingen 27232
DRK-Haus
SudstralRe 51

Garbsen 30826 - Frielingen
DRK KiTa 'Farbenfroh'
Farlingsweg 10

llsede 31246 - Gr. Lafferde
Grundschule
Bernwardstral3e 8

Einbeck 37574 - Salzderhelden
Turnhalle - Schule
Alter Stadtweg 1

Herzberg 37412
Oberschule
HeidestralRe 10

Edewecht 26188 - Friedrichsfehn
Feuerwehrgeratehaus
Florian-von-Lorch-StralRe 1

Peine 31224
Forum
Winkel 30

Stiege 38899
Gemeindesaal
Lange Stral3e 10

Zorbig 06780
Ersatzneubau Am Sportplatz
Stumsdorfer Stral3e



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

Burg 39288
DRK-Geschaftsstelle
In der Alten Kaserne 13

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Dessau 06847
Institut Dessau

19.05.2025

08:00-17:00 Uhr Altener Damm 50

Stalfurt 39418
Lebenshilfe
StrandbadstralRe 1

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Rudolstadt 07407
Gymnasium

19.05.2025

16:00-19:00 Uhr Weinbergstrake 1 a

Reichenbach 07629
Birgerhaus
Fabrikstra3e 35a

19.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Sonnenstein 37345 - Jutzenbach

19.05.2025

Dorfgemeinschaftshaus
16:00-19:00 Uhr

HimmeltalstralRe 1

Kromsdorf 99441
Kulturhaus
Dennstedter Stralle 39e

19.05.2025
16:00-19:00 Uhr

Konigsee 07426
Rathaus
Markt 1

19.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Hollern-Twielenfleth 21723 - Hollern-Twielenfleth
Restaurant Hollerner Hof

19.05.2025

15,3020 Bl HollernstralRe 91

Suderburg 29556
Ostfalia Hochschule
Herbert-Meyer-Stral3e 7

19.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Nordhorn 48529
Alte Weberei
Vechteaue 2

19.05.2025
15:00-20:00 Uhr



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Di

19.05.2025
14:00-18:30 Uhr

19.05.2025
11:30-19:00 Uhr

19.05.2025
14:00-18:00 Uhr

19.05.2025
13:00-18:00 Uhr

19.05.2025
14:00-19:00 Uhr

19.05.2025
13:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-20:00 Uhr

19.05.2025
13:00-17:00 Uhr

19.05.2025
14:00-19:00 Uhr

19.05.2025
16:00-19:30 Uhr

20.05.2025
15:00-20:00 Uhr

Hannover 30625 - Grof3-Buchholz

MHH - Blutspendezentrale - Gebaude K3

Carl-Neuberg-Stralle 1

Neubrandenburg 17033
DRK Blutspendedienst
An der Marienkirche 4

Wolgast 17438
DRK-Kita "Anne Frank"
Pestalozzi-Str. 44

Barth 18356
Vineta-Birgerhaus
Papenstr. 8

Grabow 19300
Fritz-Reuter-Haus
KieRerdamm 19

Rostock 18059 - Rostock-Sidstadt
DRK-Blutspendeinstitut
Robert-Koch-Str. 10

Visbek 49429 - Rechterfeld
Pfarrheim
Dorfstral3e 9

Gera 07545 - Zentrum
Gera KUK
SchlofR3stralRe 1

Hameln 31785
Blutspende-Spot
Posthof 2

Seelze 30926 - Lohnde
Burgerhaus Lohnde
Theodor-Heuss-Str. 10A

Wilsum 49849
Dorfgemeinschaftshaus
Echteler StralRe 4



Lingen (Ems) 49811 - Brogbern
Grundschule - Carl-Orff-Schule
Duisenburger Stral3e 24

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Georgsmarienhttte 49124 - Holzhausen
DRK-Heim
Haunhorstweg 1

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Jever 26441
Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale

20.05.2025

16:00-20:00 Uhr Wangerlandische Strale 40

Ihlienworth 21775
Birgerblro
Hauptstral3e 40

20.05.2025
16:30-20:00 Uhr

Visselhdvede 27374
Oberschule
Auf der Loge 7

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt
UCI Kino
Bahnhofstral3e 22

20.05.2025
15:00-19:00 Uhr

Lemforde 49448
Amtshof
Hauptstral3e 80

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Sulingen 27232
DRK-Haus
SudstralRe 51

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

Landesbergen 31628
Schule
Hinter den Hofen 7

20.05.2025
16:00-20:00 Uhr

Langenhagen 30851
Friedrich-Ebert-Schule
Hindenburgstral3e 79

20.05.2025
16:00-19:30 Uhr

llsede 31241 - Olsburg
Turnhalle

20.05.2025

16:30-20:00 Uhr Burgstrale 5



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

20.05.2025
14:30-18:30 Uhr

20.05.2025
12:00-16:00 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
15:30-20:00 Uhr

20.05.2025
13:00-18:00 Uhr

20.05.2025
16:00-19:30 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
15:30-19:30 Uhr

20.05.2025
08:00-15:00 Uhr

20.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Northeim 37154
Stiemerling Senioren-Residenz
Sudheimer Stral3e 29a

Quakenbriick 49610
Pflegeschule Christl.Krankenhaus
Goethestralie 32

Vienenburg 38690 - Immenrode
Grundschule
Am Kindergarten 4

Cloppenburg 49661
Albert-Schweitzer-Schule
Vahrener StralRe 60

Helmstedt 38350
Rathaus
Markt 1

Beetzendorf 38489
Grundschule
Friedrich-Engels-Str. 14

Kdthen 06366
Angelika-Hartmann-Schule
Goethestralie 21

Lickstedt 39606
Feuerwehr/Dorfgemeinschaftshaus
Dorfstrale 24a

Reuden 06729
Sekundarschule
Ostrauer StralRe 7

Dessau 06847
Institut Dessau
Altener Damm 50

Halberstadt 38820
Grundschule Anne Frank
Hans-Neupert-StralRe 66



20.05.2025
16:30-20:00 Uhr

20.05.2025
16:00-19:30 Uhr

Nudersdorf 06889
Grundschule
Dobiener StralRe 1

Farnstadt 06279
Grundschule
Weinbergsiedlung 12



