Blutspenden bis zum 20.05.2025

Fr	16.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Südbrookmerland 26624 - Moorhusen Integrierte Gesamtschule Hundertdiematsweg 5
Fr	16.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Westoverledingen 26810 - Völlenerfehn Grundschule Hauptstraße 50
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Papenburg 26871 - Papenburg - Untenende DRK-Heim Rathausstraße 11
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lähden 49774 - Holte-Lastrup Grundschule Schulstraße 13
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Melle 49328 - Buer Oberschule Hilgensele 43
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Westerstede 26655 Gymnasium Gartenstraße 16
Fr	16.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Achim 28832 IGS Waldenburger Straße 8 / Haus D
Fr	16.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Bad Bodenteich 29389 Grundschule Hauptstraße 23 a
Fr	16.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Isernhagen 30916 - Isernhagen NB Grundschule Auf dem Windmühlenberge 4
Fr	16.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Barnstorf 49406 Firma ANEDO Hülsmeyer Straße 35

Fr	16.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Wunstorf 31515 - Luthe Dorfgemeinschaftshaus Kirchplatz 2
Fr	16.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Elze 31008 - Wülfingen Mehrzweckhalle Im Kampe 22
Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Gronau 31028 - Barfelde Gasthaus 'Zum Kronprinzen' Bartfelder Hauptstraße 11
Fr	16.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Dielmissen 37633 Turnhalle Am Schlagbaum 12
Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Kalefeld 37589 - Echte Grundschule In der Trift 4
Fr	16.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Visbek 49429 Kath. Pfarrheim Inseldamm 2
Fr	16.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Verden 27283 McDonald's Hamburger Straße 55
Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Dessau-Roßlau 06862 - Rosslau Freiwillige Feuerwehr Karl-Liebknecht-Straße 38
Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Barby 39249 Kulturhalle Schlossstraße 24
Fr	16.05.2025 14:30-19:00 Uhr	Seehausen 39615 Feuerwehr Otto-Nuschke-Straße 32
Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Oranienbaum-Wörlitz 06785 - Vockerode Anglerheim - Gaststätte "Zur Linde" Walderseeer Straße 20

Fr	16.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Sangerhausen 06526 - Wippra Grundschule Untere Bornholzstraße 5
Fr	16.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Fr	16.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Gardelegen 39638 Altmarkklinikum Ernst-von-Bergmann-Straße 22
Fr	16.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Landsberg 06188 - Queis Freiwillige Feuerwehr Gottenzer Weg 4
Fr	16.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Bad Liebenstein 36448 - Meimers DRK Bergwacht Bairodaer Straße 2
Fr	16.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Immelborn 36433 Feuerwehr Karl-Marx-Str. 27
Fr	16.05.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Fr	16.05.2025 15:30-19:00 Uhr	Wildeshausen 27793 Gymnasium Humboldtstraße 3
Fr	16.05.2025 12:30-17:00 Uhr	Wolfsburg 38446 - Wolfsburg-Mitte DRK-Ortsverein Wolfsburg-Mitte Walter-Flex-Weg 12
Fr	16.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Barßel 26676 Marienschule Friesoyther Straße 16
Fr	16.05.2025 08:00-15:30 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4

Fr	16.05.2025 13:30-17:30 Uhr	Anklam 17389 DRK-Kreisverband Ravelinstr. 17
Fr	16.05.2025 13:00-17:30 Uhr	Grevesmühlen 23936 Vereinshaus / Luise-Reuter-Saal Kirchplatz 5
Fr	16.05.2025 08:30-13:00 Uhr	Rostock 18059 - Rostock-Südstadt DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10
Fr	16.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Nienhagen 29336 Laurentiushaus Jahnring 1
Fr	16.05.2025 14:30-18:30 Uhr	Feldberg 17258 Pflegesonne Luzinweg 51
Мо	19.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Loppersum 26759 Grundschule An der Schule 1
Мо	19.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Heede 26892 Haus des Bürgers Am Markt 6
Мо	19.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Bad Essen 49152 Grundschule Niedersachsenstraße 22
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Jever 26441 Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale Wangerländische Straße 40
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lindern 49699 Schulzentrum Schulstraße 6
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Goldenstedt 49424 Marienschule Marienstraße 5

Мо	19.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Winsen 21423 Wolfgang-Borchert-Schule Bürgerweide 16
Мо	19.05.2025 17:00-20:00 Uhr	Vordorf 38533 - Rethen Feuerwehrgerätehaus Heinrichstraße 5
Мо	19.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Sulingen 27232 DRK-Haus Südstraße 51
Мо	19.05.2025 14:30-19:30 Uhr	Garbsen 30826 - Frielingen DRK KiTa 'Farbenfroh' Farlingsweg 10
Мо	19.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Ilsede 31246 - Gr. Lafferde Grundschule Bernwardstraße 8
Мо	19.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Einbeck 37574 - Salzderhelden Turnhalle - Schule Alter Stadtweg 1
Мо	19.05.2025 15:00-19:30 Uhr	Herzberg 37412 Oberschule Heidestraße 10
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Edewecht 26188 - Friedrichsfehn Feuerwehrgerätehaus Florian-von-Lorch-Straße 1
Мо	19.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Peine 31224 Forum Winkel 30
Мо	19.05.2025 16:30-19:30 Uhr	Stiege 38899 Gemeindesaal Lange Straße 10
Мо	19.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Zörbig 06780 Ersatzneubau Am Sportplatz Stumsdorfer Straße

Мо	19.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Burg 39288 DRK-Geschäftsstelle In der Alten Kaserne 13
Мо	19.05.2025 08:00-17:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Мо	19.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Staßfurt 39418 Lebenshilfe Strandbadstraße 1
Мо	19.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Rudolstadt 07407 Gymnasium Weinbergstraße 1 a
Mo	19.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Reichenbach 07629 Bürgerhaus Fabrikstraße 35a
Мо	19.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Sonnenstein 37345 - Jützenbach Dorfgemeinschaftshaus Himmeltalstraße 1
Мо	19.05.2025 16:00-19:00 Uhr	Kromsdorf 99441 Kulturhaus Dennstedter Straße 39e
Мо	19.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Königsee 07426 Rathaus Markt 1
Мо	19.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Hollern-Twielenfleth 21723 - Hollern-Twielenfleth Restaurant Hollerner Hof Hollernstraße 91
Mo	19.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Suderburg 29556 Ostfalia Hochschule Herbert-Meyer-Straße 7
Мо	19.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Nordhorn 48529 Alte Weberei Vechteaue 2

Мо	19.05.2025 14:00-18:30 Uhr	Hannover 30625 - Groß-Buchholz MHH - Blutspendezentrale - Gebäude K3 Carl-Neuberg-Straße 1
Мо	19.05.2025 11:30-19:00 Uhr	Neubrandenburg 17033 DRK Blutspendedienst An der Marienkirche 4
Мо	19.05.2025 14:00-18:00 Uhr	Wolgast 17438 DRK-Kita "Anne Frank" Pestalozzi-Str. 44
Мо	19.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Barth 18356 Vineta-Bürgerhaus Papenstr. 8
Мо	19.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Grabow 19300 Fritz-Reuter-Haus Kießerdamm 19
Мо	19.05.2025 13:00-19:00 Uhr	Rostock 18059 - Rostock-Südstadt DRK-Blutspendeinstitut Robert-Koch-Str. 10
Мо	19.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Visbek 49429 - Rechterfeld Pfarrheim Dorfstraße 9
Мо	19.05.2025 13:00-17:00 Uhr	Gera 07545 - Zentrum Gera KUK Schloßstraße 1
Мо	19.05.2025 14:00-19:00 Uhr	Hameln 31785 Blutspende-Spot Posthof 2
Мо	19.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Seelze 30926 - Lohnde Bürgerhaus Lohnde Theodor-Heuss-Str. 10A
Di	20.05.2025 15:00-20:00 Uhr	Wilsum 49849 Dorfgemeinschaftshaus Echteler Straße 4

Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lingen (Ems) 49811 - Brögbern Grundschule - Carl-Orff-Schule Duisenburger Straße 24
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Georgsmarienhütte 49124 - Holzhausen DRK-Heim Haunhorstweg 1
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Jever 26441 Katastrophenschutz- u. Feuerwehrzentrale Wangerländische Straße 40
Di	20.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Ihlienworth 21775 Bürgerbüro Hauptstraße 40
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Visselhövede 27374 Oberschule Auf der Loge 7
Di	20.05.2025 15:00-19:00 Uhr	Wilhelmshaven 26382 - Innenstadt UCI Kino Bahnhofstraße 22
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Lemförde 49448 Amtshof Hauptstraße 80
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Sulingen 27232 DRK-Haus Südstraße 51
Di	20.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Landesbergen 31628 Schule Hinter den Höfen 7
Di	20.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Langenhagen 30851 Friedrich-Ebert-Schule Hindenburgstraße 79
Di	20.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Ilsede 31241 - Ölsburg Turnhalle Burgstraße 5

Di	20.05.2025 14:30-18:30 Uhr	Northeim 37154 Stiemerling Senioren-Residenz Sudheimer Straße 29a
Di	20.05.2025 12:00-16:00 Uhr	Quakenbrück 49610 Pflegeschule Christl.Krankenhaus Goethestraße 32
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Vienenburg 38690 - Immenrode Grundschule Am Kindergarten 4
Di	20.05.2025 15:30-20:00 Uhr	Cloppenburg 49661 Albert-Schweitzer-Schule Vahrener Straße 60
Di	20.05.2025 13:00-18:00 Uhr	Helmstedt 38350 Rathaus Markt 1
Di	20.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Beetzendorf 38489 Grundschule Friedrich-Engels-Str. 14
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Köthen 06366 Angelika-Hartmann-Schule Goethestraße 21
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Lückstedt 39606 Feuerwehr/Dorfgemeinschaftshaus Dorfstraße 24a
Di	20.05.2025 15:30-19:30 Uhr	Reuden 06729 Sekundarschule Ostrauer Straße 7
Di	20.05.2025 08:00-15:00 Uhr	Dessau 06847 Institut Dessau Altener Damm 50
Di	20.05.2025 16:00-19:30 Uhr	Halberstadt 38820 Grundschule Anne Frank Hans-Neupert-Straße 66



20.05.2025

16:30-20:00 Uhr

Nudersdorf 06889

Grundschule

Dobiener Straße 1



20.05.2025

16:00-19:30 Uhr

Farnstädt 06279

Grundschule

Weinbergsiedlung 12